

# 託送供給約款新旧対照表

・ 託送供給約款（需要場所で払い出す託送供給）

変更前	変更後
<p style="text-align: center;">託送供給約款 (需要場所で払い出す託送供給)</p> <p style="text-align: center;"><u>令和4年4月1日</u>実施</p> <p style="text-align: center;">三愛オブリ株式会社</p>	<p style="text-align: center;">託送供給約款 (需要場所で払い出す託送供給)</p> <p style="text-align: center;"><u>令和6年3月1日</u>実施</p> <p style="text-align: center;">三愛オブリ株式会社</p>
<p>附則1. 実施期日 この約款は、<u>令和4年4月1日</u>から実施いたします。</p>	<p>附則1. 実施期日 この約款は、<u>令和6年3月1日</u>から実施いたします。</p>
<p>付則3. 約款等の閲覧場所</p> <p>(1) この約款並びに当社導管の経路の閲覧場所は以下のとおりです。</p> <p>三愛オブリ株式会社 エネルギーソリューション事業部 天然ガス（追加）部 <u>天然ガス</u>保安技術室 住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー 10F 電話 03(6880)3105</p>	<p>付則3. 約款等の閲覧場所</p> <p>(1) この約款並びに当社導管の経路の閲覧場所は以下のとおりです。</p> <p>三愛オブリ株式会社 エネルギーソリューション事業部 天然ガス・<u>産業エネルギー</u>部 保安技術室 住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー10 F 電話 03(6880)3105</p>
<p>(別表第1) 払い出すガスの圧力並びに払出エリア（供給区域等）</p> <p>(4) 当社は以下のとおり払出エリア（供給区域等）を定めます。</p> <p>【久留米市】 久留米市長門石2丁目・3丁目・4丁目・5丁目の各一部</p> <p>【鳥栖市】 鳥栖市三島町の一部 鳥栖市三島町於保里の一部 鳥栖市江島町の一部 鳥栖市西新町の一部 鳥栖市立石町の一部</p> <p>【三養基郡みやき町】 三養基郡みやき町蓑原の一部 三養基郡みやき町原古賀の一部 三養基郡みやき町白壁の一部</p> <p>【三養基郡上峰町】</p>	<p>(別表第1) 払い出すガスの圧力並びに払出エリア（供給区域等）</p> <p>(4) 当社は以下のとおり払出エリア（供給区域等）を定めます。</p> <p>【久留米市】 久留米市長門石2丁目・3丁目・4丁目・5丁目の各一部</p> <p>【鳥栖市】 鳥栖市三島町の一部 鳥栖市三島町於保里の一部 鳥栖市江島町の一部 鳥栖市西新町の一部 鳥栖市立石町の一部</p> <p>【三養基郡みやき町】 三養基郡みやき町蓑原の一部 三養基郡みやき町原古賀の一部 三養基郡みやき町白壁の一部</p> <p>【三養基郡上峰町】</p>

<p>三養基郡上峰町堤の一部</p> <p><u>(追加)</u></p> <p>【神埼郡吉野ヶ里町】</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町石動の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町大曲の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町三津の一部</p> <p>【神埼市】</p> <p>神埼市神埼町尾崎の一部</p> <p>神埼市神埼町城原の一部</p> <p>神埼市神埼町的の一部</p> <p>神埼市神埼町芝波屋の一部</p> <p>【佐賀市】</p> <p>佐賀市久保泉町の一部</p> <p>佐賀市金立町の一部</p> <p>佐賀市兵庫町の一部</p> <p><u>(追加)</u></p>	<p>三養基郡上峰町堤の一部</p> <p><u>三養基郡上峰町前牟田の一部</u></p> <p>【神埼郡吉野ヶ里町】</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町石動の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町大曲の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町三津の一部</p> <p>【神埼市】</p> <p>神埼市神埼町尾崎の一部</p> <p>神埼市神埼町城原の一部</p> <p>神埼市神埼町的の一部</p> <p>神埼市神埼町芝波屋の一部</p> <p>【佐賀市】</p> <p>佐賀市久保泉町の一部</p> <p>佐賀市金立町の一部</p> <p>佐賀市兵庫町の一部</p> <p><u>佐賀市諸富町の一部</u></p>
<p>付録2. 当社窓口等</p> <p>託送供給に関するお申し込み、お問い合わせは下記窓口にて承ります。</p> <p>三愛オブリ株式会社 エネルギーソリューション事業部</p> <p>天然ガス <u>(追加)</u> 部 <del>天然ガス</del>保安技術室</p> <p>住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー 10F</p> <p>電話 03(6880)3105</p>	<p>付録2. 当社窓口等</p> <p>託送供給に関するお申し込み、お問い合わせは下記窓口にて承ります。</p> <p>三愛オブリ株式会社 エネルギーソリューション事業部</p> <p>天然ガス・<u>産業エネルギー</u>部 保安技術室</p> <p>住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー10 F</p> <p>電話 03(6880)3105</p>

・託送供給約款（導管の連結点＜需要場所を除く＞で払い出す託送供給）

変更前	変更後
<p style="text-align: center;">託送供給約款 (導管の連結点＜需要場所を除く＞で払い出す託送供給)</p> <p style="text-align: center;"><u>令和4年4月1日</u>実施</p> <p style="text-align: center;">三愛オブリ株式会社</p>	<p style="text-align: center;">託送供給約款 (導管の連結点＜需要場所を除く＞で払い出す託送供給)</p> <p style="text-align: center;"><u>令和6年3月1日</u>実施</p> <p style="text-align: center;">三愛オブリ株式会社</p>
<p>附則1. 実施期日 この約款は、<u>令和4年4月1日</u>から実施いたします。</p>	<p>附則1. 実施期日 この約款は、<u>令和6年3月1日</u>から実施いたします。</p>
<p>付則3. 約款等の閲覧場所 (1) この約款並びに当社導管の経路の閲覧場所は以下のとおりです。</p> <p>三愛オブリ株式会社 エネルギーソリューション事業部 天然ガス（追加）部 <u>天然ガス</u>保安技術室 住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー10F 電話 03(6880)3105</p>	<p>付則3. 約款等の閲覧場所 (1) この約款並びに当社導管の経路の閲覧場所は以下のとおりです。</p> <p>三愛オブリ株式会社 エネルギーソリューション事業部 天然ガス・<u>産業エネルギー</u>部 保安技術室 住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー10F 電話 03(6880)3105</p>
<p>(別表第1) 払い出すガスの圧力並びに払出エリア（供給区域等） (4) 当社は以下のとおり払出エリア（供給区域等）を定めます。</p> <p>【久留米市】 久留米市長門石2丁目・3丁目・4丁目・5丁目の各一部</p> <p>【鳥栖市】 鳥栖市三島町の一部 鳥栖市三島町於保里の一部 鳥栖市江島町の一部 鳥栖市西新町の一部 鳥栖市立石町の一部</p> <p>【三養基郡みやき町】 三養基郡みやき町蓑原の一部 三養基郡みやき町原古賀の一部 三養基郡みやき町白壁の一部</p> <p>【三養基郡上峰町】 三養基郡上峰町堤の一部 <u>(追加)</u></p>	<p>(別表第1) 払い出すガスの圧力並びに払出エリア（供給区域等） (4) 当社は以下のとおり払出エリア（供給区域等）を定めます。</p> <p>【久留米市】 久留米市長門石2丁目・3丁目・4丁目・5丁目の各一部</p> <p>【鳥栖市】 鳥栖市三島町の一部 鳥栖市三島町於保里の一部 鳥栖市江島町の一部 鳥栖市西新町の一部 鳥栖市立石町の一部</p> <p>【三養基郡みやき町】 三養基郡みやき町蓑原の一部 三養基郡みやき町原古賀の一部 三養基郡みやき町白壁の一部</p> <p>【三養基郡上峰町】 三養基郡上峰町堤の一部 <u>三養基郡上峰町前牟田の一部</u></p>

<p>【神埼郡吉野ヶ里町】</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町石動の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町大曲の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町三津の一部</p> <p>【神埼市】</p> <p>神埼市神埼町尾崎の一部</p> <p>神埼市神埼町城原の一部</p> <p>神埼市神埼町的の一部</p> <p>神埼市神埼町芝波屋の一部</p> <p>【佐賀市】</p> <p>佐賀市久保泉町の一部</p> <p>佐賀市金立町の一部</p> <p>佐賀市兵庫町の一部</p> <p><u>(追加)</u></p>	<p>【神埼郡吉野ヶ里町】</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町石動の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町大曲の一部</p> <p>神埼郡吉野ヶ里町三津の一部</p> <p>【神埼市】</p> <p>神埼市神埼町尾崎の一部</p> <p>神埼市神埼町城原の一部</p> <p>神埼市神埼町的の一部</p> <p>神埼市神埼町芝波屋の一部</p> <p>【佐賀市】</p> <p>佐賀市久保泉町の一部</p> <p>佐賀市金立町の一部</p> <p>佐賀市兵庫町の一部</p> <p><u>佐賀市諸富町の一部</u></p>
<p>付録2. 当社窓口等</p> <p>託送供給に関するお申し込み、お問い合わせは下記窓口にて承ります。</p> <p>三愛オプリー株式会社 エネルギーソリューション事業部</p> <p>天然ガス <u>(追加)</u> 部 <del>天然ガス</del>保安技術室</p> <p>住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー 10F</p> <p>電話 03(6880)3105</p>	<p>付録2. 当社窓口等</p> <p>託送供給に関するお申し込み、お問い合わせは下記窓口にて承ります。</p> <p>三愛オプリー株式会社 エネルギーソリューション事業部</p> <p>天然ガス・<u>産業エネルギー</u>部 保安技術室</p> <p>住所 東京都千代田区大手町2-3-2 大手町プレイスイーストタワー10 F</p> <p>電話 03(6880)3105</p>